



VMV Teknik ApS

Hjulmagervej 5 B
7100 Vejle
CVR-nr. 26774454

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.10.2020

Henrik Brejning Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VMV Teknik ApS
Hjulmagervej 5 B
7100 Vejle

CVR-nr.: 26774454
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Henrik Brejning Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i værktøjsfabrikation.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 882 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Der er ultimo 2019 ydet et skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet VMV Holding ApS på kr. 1 mio til styrkelse af selskabets kapitalberedskab. Beløbet er regnskabsmæssigt indregnet direkte på egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19, men det er ledelsens vurdering at det ikke vil være kritisk på nogen måde.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(335.573)	1.442.594
Distributionsomkostninger		(222.197)	(86.832)
Administrationsomkostninger		(365.772)	(311.096)
Driftsresultat		(923.542)	1.044.666
Andre finansielle omkostninger	2	(205.680)	(212.905)
Resultat før skat		(1.129.222)	831.761
Skat af årets resultat	3	247.580	(179.016)
Årets resultat		(881.642)	652.745
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(881.642)	652.745
Resultatdisponering		(881.642)	652.745

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.262	96.118
Materielle aktiver	4	31.262	96.118
Anlægsaktiver		31.262	96.118
Råvarer og hjælpematerialer		1.262.057	1.049.834
Varebeholdninger		1.262.057	1.049.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.520.352	2.024.654
Igangværende arbejder for fremmed regning		848.375	1.937.933
Udskudt skat		350.785	103.205
Andre tilgodehavender		124.056	434.482
Tilgodehavender		3.843.568	4.500.274
Omsætningsaktiver		5.105.625	5.550.108
Aktiver		5.136.887	5.646.226

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		248.807	130.449
Egenkapital		373.807	255.449
Bankgæld		1.444.660	1.643.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456.458	741.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.733.517	2.367.963
Skyldig selskabsskat		0	47.960
Anden gæld		1.128.445	590.326
Kortfristede gældsforpligtelser		4.763.080	5.390.777
Gældsforpligtelser		4.763.080	5.390.777
Passiver		5.136.887	5.646.226
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	130.449	255.449
Koncerntilskud o.l.	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	(881.642)	(881.642)
Egenkapital ultimo	125.000	248.807	373.807

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.482.564	2.433.280
Pensioner	284.979	310.327
Andre omkostninger til social sikring	36.713	30.645
Andre personaleomkostninger	53.653	61.663
	2.857.909	2.835.915
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	101.093	88.191
Renteomkostninger i øvrigt	104.587	124.714
	205.680	212.905

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	47.960
Ændring af udskudt skat	(247.580)	131.056
	(247.580)	179.016

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.527.669
Afgange	(135.000)
Kostpris ultimo	2.392.669
Af- og nedskrivninger primo	(2.431.551)
Årets afskrivninger	(26.606)
Tilbageførsel ved afgange	96.750
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.361.407)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.262

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 403 t.kr. Lejekontrakten kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

Der er indgået leasingaftale vedrørende driftsmidler med en årlig leasingydelse på 1.003 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 66 måneder.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VMV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Løsørejerpantebrev 1.000.000 kr. samt skadesløspantebrev 2.000.000 kr. med pant i det til enhver tid værende driftsinventar, driftsmateriel og goodwill er deponeret til sikkerhed for lån i pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 31 t.kr.

Der er stillet bankgarantier gennem Middelfart Sparekasse over for udlejer på 88 t.kr.
